
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

12 січня 2024 року м. Березань № 03 

 

Про затвердження переліків 

об’єктів і робіт для виконання 

покарання у виді громадських робіт 

на 2024 рік 

 

Керуючись статтею 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою визначення та затвердження переліку об’єктів, підприємств, 

організацій та установ, а також видів громадських робіт для засуджених до 

кримінального покарання у виді громадських робіт та осіб, на яких судом 

накладене адміністративне стягнення у виді громадських робіт, на виконання 

вимог статей 30¹, 321-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення,  

статті 56 Кримінального Кодексу України, наказу Міністерства юстиції України 

від 19.03.2013 № 474/5 „Про затвердження Порядку виконання 

адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, виправних робіт та 

суспільно-корисних робіт“, зареєстровано в Міністерстві юстиції України           

21 березня 2013 року за № 457/22989, виконавчий комітет Березанської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів, на яких можуть проводитись громадські 

роботи (додаток 1). 

2. Затвердити перелік видів  робіт, які можуть виконуватись із залученням 

засуджених та осіб, які вчинили адміністративне правопорушення (додаток 2). 

3. Затвердити перелік підприємств, установ та організацій, на яких 

можуть проводитись громадські роботи (додаток 3). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 


